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1 807 30.06.2017 344 19 11 1995 KADRI MORAVA AGRON MORAVA TIRANE
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2 461 18.05.2017 912 7 12 1994 KARL GURAKUQI AHMET KERÇUKU TIRANE

LISTA E APLIKIMEVE, PËR VENDIMET QË PËRFITOJNË KOMPENSIM FINANCIAR DHE KOMPENSIM FIZIK NGA FONDI I TOKËS NË DISPOZICION TË ATP-së 
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Aplikimi VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU

Drejtor i Përgjithshëm

Geraldo DURDAJ

LISTA E APLIKIMEVE, PËR TË CILAT ËSHTE VENDOSUR MBYLLJE PROCEDIMI ADMINISTRATIV / RREZIM KERKESE
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APLIKIMI VENDIMI I KKKP ose ZRKKP SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

QARKU


